ПРОЕКТ № 15

от 09.04.2018

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Гостицкого сельского поселения от 28.06.2017 № 76-п «Об утверждении Положения о дисциплинарных взысканиях за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, и порядке их применения к муниципальным служащим администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областным законом Ленинградской области от 15.12.2017 № 80-оз «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, и лицами, замещающими такие должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о проверке достоверности и полноты указанных сведений, Уставом Гостицкого сельского поселения, на основании протеста Сланцевской городской прокуратура от 14.03.2018 №  86-100-2018/24, администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнение в наименование постановления администрации Гостицкого сельского поселения от 28.06.2017  № 76-п, дополнив его словами «(за исключением главы администрации)».

2. Внести дополнение в наименование  Положения о дисциплинарных взысканиях за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, и порядке их применения к муниципальным служащим администрации муниципального образования, дополнив его словами «(за исключением главы администрации)».

3. Внести изменения и дополнения в Положение о дисциплинарных 2. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, а также размещение его в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” на официальном сайте Гостицкого сельского поселения.
4.         Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации:                                                                                              В.Ф. Лебедев